
各位

拝啓　　盛夏の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。

この度、関東地区糸東会強化セミナーを下記の通り実施いたします。

糸東会技術本部より指導員をお招きし、形・組手練習を実施いたしますの

で大勢の選手に参加をいただき、レベル向上につなげていただきたいと
思います。
つきましては周知徹底のうえ、参加呼びかけをお願いいたします。

【関東地区強化セミナー】
日　時　：　令和７年１０月１２日（日）

　　９：００～１６：００　（開場８：００　受付８：３０）
場　所　：　小瀬武道館 第２武道場　　(理事控室は第１研修室)

講　師　：　粟生田 豊 先生(形)
　 大石 隼風 先生(組手)

対　象　：　山梨県糸東会会員（幼児～高校生・一般）
参加費 ：　３，０００円／１名

(同一家庭より２名参加の場合は５，０００円、３名参加で６，０００円。
それ以上は１名２，０００円とする。)

【審判講習会】
講　師　：　長谷川 克英 先生
参加費 ：　３，０００円

・座学による競技規定の確認。
・各種糸東会大会にて運用される申し合わせ事項
の説明。
・組手セミナーの練習試合にて実技練習。

申込締切 ：　9/25（木）　参加費を添えて！

会　　　　 長　　 田中　敬一
強化部会長　　 大木　格

令和7年9月1日

山 梨 県 糸 東 会

「関東地区糸東会強化セミナー」開催のご案内


